
*.*#*er

tDFVí2-011893

30t11t2012

Fl kto

Factura de Venta t3fE I MAS D MAS I, S.L. - 002527
c/ coRuñA,2-3" c

36473 SALCEDA DE CASELAS
Ponlevedra ¡
España
Attn:ANTONIO FERNANDEZ
NlF.rES-836504157 

-

Fechavencim.: 1410112013

N' albaÉn lDLVl2{17016: Fechá 30/11/'12
Doc. Ext :
3s80 RS232 Kit light graysca nner(i,1S3580-41-7), standar
PRINfHEAD S600

267,67
324,00

160,60
210,60

160,60
210,60

40
35

371,20

lmp. IVA incl. EUR

449,15

Condicioñés dé Pago : 45 dras fechá hclufá BANco DE OqLICA

e.alDtetaüEc_gErEEAlE!

Si su fom. d€ p.go €s lráisferencia, rcgam@ ealie iñge.o €n La Caxa 2100 - 367S - 4r - 0200001 655

, IDENNFIC¡CION SYSTEI4s @NSULTORES, 5.1.
C/ SantViceng 51 08208 SABAOELL (España) Tel. +34 902 119103 Fax: e-mail:info.e6@bluestarinc.com www.bluestarinc.com

BIUESIAR SOUTHERN EUROPE

heib md Restu üéÉlnÉrde raadfrd, roft zlt fbm 0, Forio 196, s€qrón 3, Hoj¡ ü{2473r.o


